



Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Nonoai

ANEXO II

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE REFERÊNCIA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

RELAÇÃO DE PNEUS				
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1	120	PNEUS NOVOS 1000 R20, BORRACHUDO, 16 LONAS, RADIAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA H, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 21 mm, PARA TERRENO E SERVIÇO MISTO.	1.550,00	186.000,00
2	30	PNEUS NOVOS 1000 R20, LISO, 16 LONAS, RADIAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA H, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 16 mm, PARA TERRENO E SERVIÇO MISTO.	1.350,00	40.500,00
3	24	PNEUS NOVOS 750 R16, BORRACHUDO, 12 LONAS, RADIAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA F(1400J), PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 11mm.	680,00	16.320,00
4	12	PNEUS NOVOS 750 R16, LISO, 12 LONAS, RADIAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA F(1400J), PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 11mm.	620,00	7.440,00
5	24	PNEUS NOVOS 1400 R24, BORRACHUDO, 24 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 25 mm.	5.050,00	121.200,00
6	30	PNEUS NOVOS 1400 R24, BORRACHUDO, 16 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 25 mm.	2.300,00	69.000,00
7	10	PNEUS NOVOS 17.5 R25, 16 LONAS, CONVENCIONAL L2, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 24 mm.	4.300,00	43.000,00
8	10	PNEUS NOVOS 19.5 R24, 12 LONAS, CONVENCIONAL, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 24 mm.	2.550,00	25.500,00
9	08	PNEUS NOVOS 12.5/80 R18, 10 LONAS, CONVENCIONAL.	1.250,00	10.000,00
10	30	PNEUS NOVOS 215/75 R17.5, LISO, RADIAL, 12 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 12,5 mm.	820,00	24.600,00
11	60	PNEUS NOVOS 215/75 R17.5, BORRACHUDO, RADIAL, 12 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 13 mm.	850,00	51.000,00
12	16	PNEUS NOVOS 900 R20, BORRACHUDO, RADIAL, 14 LONAS.	1.390,00	22.240,00
13	12	PNEUS NOVOS 900 R20, LISO, RADIAL, 14 LONAS.	1.290,00	15.480,00
14	12	PNEUS NOVOS 11 R22.5, BORRACHUDO, RADIAL, 16 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 23mm.	1.650,00	19.800,00
15	10	PNEUS NOVOS 11 R22.5, LISO, RADIAL, 16 LONAS, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 17mm.	1.620,00	16.200,00
16	70	PNEUS NOVOS 185/65 R14, LISO, 4 LONAS, RADIAL.	250,00	17.500,00
17	20	PNEUS NOVOS 175/70 R13, LISO, 4 LONAS, RADIAL.	190,00	3.800,00
18	40	PNEUS NOVOS 185/65 R15, LISO, 4 LONAS, RADIAL.	350,00	14.000,00
19	8	PNEUS NOVOS 10.5-65-16 10 LONAS, AGRÍCOLA.	665,00	5.320,00

“Terra dos Beatos Pe. Manuel e Coroinha Adílio”

Rua Pe. Manoel Gómez Gonzalez, 509 – Fone: (54) 3362 1270 – Fax: (54) 3362 1267 – CEP: 99.600-000 – Nonoai – RS

Home Page: www.nonoai.rs.gov.br – E-mai: deptocompras@nonoai.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Nonoai

20	4	PNEUS NOVOS 14-9-28 - 10 LONAS, AGRÍCOLA.	1.890,00	7.560,00
21	4	PNEUS NOVOS 7-50-16 - 8 LONAS, AGRÍCOLA.	500,00	2.000,00
22	4	PNEUS NOVOS 12-4-24 - 8 LONAS, AGRÍCOLA.	1.460,00	5.840,00
23	4	PNEUS NOVOS 18-4-30, 10 LONAS, AGRÍCOLA.	2.520,00	10.080,00
24	10	PNEUS NOVOS 275/80 R22.5, RADIAL, BORRACHUDO, 16 LONAS, PARA TERRENO E SERVIÇO MISTO, PROFUNDIDADE MINIMA DO SULCO DE 18,5 mm.	1.650,00	16.500,00
25	6	PNEUS NOVOS 12.0 R16.5, BORRACHUDO, 10 LONAS, PARA TERRENO E SERVIÇO MISTO, PROFUNDIDADE MINIMA DO SULCO DE 11 mm.	880,00	5.280,00
26	2	PNEUS NOVOS 23.1 R26 TR 135, BORRACHUDO, 16 LONAS, TERRENO E SERVIÇO MISTO, PROFUNDIDADE MINIMA DO SULCO DE 25 mm.	4.530,00	9.060,00
27	8	PNEUS NOVOS 900X16 (DIANTEIRO DA RETRO).	935,00	7.480,00
28	150	CÂMARA DE AR 1000x20	104,00	15.600,00
29	20	CÂMARA DE AR 750 R16	55,00	1.100,00
30	50	CÂMARA DE AR 1400x24	260,00	13.000,00
31	20	CÂMARA DE AR 17,5x25	290,00	5.800,00
32	30	CÂMARA DE AR 19,5Lx24	270,00	8.100,00
33	12	CÂMARA DE AR 900x16	90,00	1.080,00
34	12	CÂMARA DE AR 12.5/80x18	140,00	1.680,00
35	30	CÂMARA DE AR 900x20 VÁLVULA LONGA	100,00	3.000,00
36	04	CÂMARA DE AR 18-4-30	310,00	1.240,00
37	04	CÂMARA DE AR 12-4-24	170,00	680,00
38	04	CÂMARA DE AR 14-9-28	222,00	888,00
39	04	CÂMARA DE AR 10.5-65-16	100,00	400,00
40	150	PROTETOR (COLARINHO) 1000x20	41,00	6.150,00
41	20	PROTETOR (COLARINHO) 750R16	26,00	520,00
42	50	PROTETOR (COLARINHO) 1400x24	100,00	5.000,00
43	20	PROTETOR (COLARINHO) 17,5x25	180,00	3.600,00
44	10	PROTETOR (COLARINHO) 900x16	26,00	260,00
45	30	PROTETOR (COLARINHO) 900x20	41,00	1.230,00
TOTAL			842.028,00	